
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/136/12 

RADY MIEJSKIEJ W LEŚNICY 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Leśnica na stałe obwody głosowania i ustalenia ich numerów,  

granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 94, 

poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, 

poz. 1281) oraz art. 14 i 16 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wybor-

czy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889), Rada Miejska w Leśnicy, 

działając na wniosek Burmistrza Leśnicy uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Dokonuje się podziału Gminy Leśnica na stałe obwody głosowania i ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych.  

2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leśnicy.  

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób zwy-

czajowo przyjęty na terenie Gminy Leśnica.  

§ 5.1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Opolskiego.  

2. Do nowych, przedterminowych i uzupełniających wyborów Rady Miejskiej w Leśnicy oraz przedtermi-

nowych wyborów Burmistrza Leśnicy przeprowadzanych w trakcie kadencji, w czasie której niniejsza uchwała 

weszła w życie, stosuje się podział dotychczasowy.  

  

 Przewodniczący 

Rady Miejskiej  

 

mgr inż. Ryszard Froń 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 1964



Załącznik 

 do Uchwały Nr XXVII/136/12   

Rady Miejskiej w Leśnicy   

z dnia 10 grudnia 2012 r.  

 

Podział Gminy Leśnica na stałe obwody głosowania  

 

Numer  

obwodu  

głosowania  

Granice obwodu głosowania  Siedziba  

Obwodowej Komisji  

Wyborczej 

1  Miasto Leśnica – ulice: 1 Maja, Bolesława Chrobrego, Dwor-

cowa, Eichendorffa, Górna, Góry Świętej Anny, Kościelna, 

Kościuszki, Kozielska, Ligonia, Ludowa, Mickiewicza, Niwy, 

Osiedle, Plac Narutowicza, Plac Targowy, Polna, Poprzeczna, 

Porębska, Powstańców Śląskich, Słowackiego, Strażacka, 

Strzelecka, Szpitalna, Trzech Braci, Wargały  

 

Sołectwo Poręba  

 

 

Urząd Miejski,  

ul. 1 Maja 9, Leśnica  
 

2  Miasto Leśnica – ulice: Biskupa Schaffrana, Boczna, Brzegowa, 

Goreckiego, Klasztorna, Krasowska, Krótka, Księżowiejska, 

Młyńska, Nad Potokiem, Nad Wodą, Ojca Kanizego,  

Ojca Teofila, Ojców Kulawy, Plac Marka, Prałata Glowatzkiego, 

Sarnesa, Stawowa, Szkolna, Zdzieszowicka, Zielona, Żeromskie-

go, Żyrowska  
 

 

 

Szkoła Podstawowa,  

ul. Zdzieszowicka 23,  

Leśnica 

3  Sołectwa:  
Góra Świętej Anny  

Wysoka  
 

Remiza OSP,  

ul. Strzelecka 67,  

Wysoka 

4  Sołectwa:  
Czarnocin  

Dolna  
 

Publiczne  

Przedszkole w Leśnicy,  

Oddział Zamiejscowy w Dolnej,  

ul. Wiejska 30, Dolna 

5  Sołectwo Kadłubiec  
 

 

Klub Wiejski,  

ul. Wiejska 93,  

Kadłubiec  
 

6  Sołectwa:  
Lichynia  

Zalesie Śląskie  

 

Zespół  

Szkolno-Przedszkolny  

ul. Dworcowa 4,  

Zalesie Śląskie  
 

7  Sołectwa:  
Krasowa  

Łąki Kozielskie  

Raszowa  
 

Zespół  

Szkolno-Przedszkolny  

ul. Góry Świętej Anny 91,  

Raszowa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1964


		2012-12-27T14:26:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




